1

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2020                                                                                                                          № 00
х. Бабиче-Кореновский
О внесении изменений в решение Совета Пролетарского сельского
поселения Кореновского района от 17.09.2019 № 1
 «О Регламенте Совета Пролетарского сельского поселения
Кореновского района»
С целью приведения нормативных правовых актов Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Пролетарского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 17.09.2019 № 1 «О Регламенте Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1.    статью 29 раздела 6 дополнить абзацами следующего содержания:

«В случае катастрофы природного или техногенного характера, пожара, наводнения, землетрясения, эпидемии или эпизоотии, а также в случае введения на территории Пролетарского сельского поселения Кореновского района, Кореновского района и Краснодарского края режима повышенной готовности, режима чрезвычайной ситуации, ограничительных мероприятий (карантина), чрезвычайного положения и в других исключительных случаях, ставящих под угрозу жизнь или нормальные жизненные условия всего населения или его части, заседания Совета могут проводиться с использованием средств дистанционного взаимодействия, таких как видео-конференц-связь, заочное голосование путем направления бюллетеня голосования по средствам электронной почты и других видов электронно-цифрового взаимодействия.

В случае проведения заочного голосования, депутат при получении электронной версии бюллетеня, в день голосования, отмечает любым знаком  один из возможных вариантов голосования по каждому вопросу повестки дня сессии, подписывает бюллетень и направляет его по средствам электронной почты либо иным доступным способом в Совет.
В случае проведения заседаний в форме видео-конференц-связи принятие решений осуществляется открытым голосованием.»
 2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Пролетарского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района.
3.  Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова